15 octobre 1958. -- Mme Simon née Plante Edith; 

institutriœ de 6e classe du cadre métropolilain, est 
engagée pour l'année scolaire 1958-1959 à titre pré~ 
caire et essentiellement révocable en qualité d'institu­
trice auxiliaire au salaire mensuel de 39.769 frs 
(trente neuf mille sept cent soixante neuf francs) 
exclusif de toute indemnité. 

Mme Simon est mis~ à la disposition du directeUl' 
de l'enseignement pour servir à l'école de la Marina 
à Lomé. 

La dc,.';pellse est imputable au budget général du 
Togo, chapitre 20, article. 3, paragraphe 5.